
KELIONĖS APRAŠYMAS
Garden Of Eden Aparthotel 4* (Bulgarija, Burgas)

2025-04-20

Viešbučio aprašymas
Viešbučio vieta:
-Šv. Vlaso kurortas
-Apie 40 km iki Burgaso oro uosto
-Apie 2 km iki kurorto centro
-Ant jūros kranto
-Apie 20-300 m iki paplūdimio
 
 
Netoli Saulėtojo kranto, ramioje vietoje, įsikūręs 4 žvaigždučių viešbutis. Viešbutis pastatytas 2007 metais. Jį sudaro penkiolika
6-ių aukštų pastatų. Iš viso yra 690 jaukūs ir patogūs numeriai. Pagal užklausimą, numeriuose yra galimybė pristatyti vaikišką
lovelę – už papildomą mokestį. Viešbučio teritorijoje teikiamos paslaugos: automobilių nuoma, 8 atviri baseinai, konferencijų
salė (su įranga, 160 vietų), saugoma automobilių stovėjimo aikštelė (saugoma, dengta), seifas (mokama), kirpykla (mokama), a
la carte restoranas (italų restoranas), parduotuvės, uždaras baseinas, valiutos keitykla, 2 restoranai (pagrindinis iki 250 asm.;
žuvies restoranas, yra vaikiškos kėdutės), SPA centras, 4 barai, drabužių valymo paslaugos (mokama), skalbykla (mokama). Prie
baseino yra skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai – už papildomą mokestį. Pramogos ir sportas kiekvieno poilsiautojo linksmybėms
kiekvienai dienai: sūkurinė vonia (mokama), masažas (mokama), teniso kortas (dirbtinės žolės danga - mokama; teniso
inventorius – mokama; teniso korto apšvietimas – mokama), treniruoklių salė (mokama), soliariumas (mokama), biliardas
(mokama), sauna (mokama), stalo tenisas, pramoginiai renginiai, vandens aerobika, smiginis, pirtis (mokama), vežimėlis
(mokama), kosmetinės procedūros (pirties procedūros, mokama), tinklinis, aerobika, mini futbolas (mokama). Vaikams taip pat
neteks liūdėti: vaikų klubas, baseinas, žaidimų aikštelė, pramoginiai renginiai. Puikus variantas ramiam, šeimyniniam poilsiui su
vaikais.

Kambariai
Studio/Studio Sea View:
Jaukus kambarys, apie 32-40 m2 ploto, trims asmenims. Dvigulė lova, išlankstoma sofa, virtuvės zona: viryklė, šaldytuvas, el.
virdulys, indai. Patogumai: Wi-Fi (kabelinis), virtuvės zona, virdulys, individualus oro kondicionierius, virdulys, vonia arba dušas,
indų rinkinys, šaldytuvas, kabelinė televizija, plaukų džiovintuvas, balkonas, telefonas, viryklė. Rankšluosčių keitimas – kasdien,
numerių tvarkymas – kasdien,
One Bedroom Apartment ir One Bedroom Apartment Sea View:
Patogus miegamasis kambarys su dvigule lova arba dviem viengulėmis lovomis, svetainė su išlankstoma sofa. Virtuvės zona:
viryklė, šaldytuvas, el. virdulys, indai. Kambariai atskirti durimis. Numerio plotas: 55 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje:
55 m2. Patogumai: Wi-Fi (kabelinis), virtuvės zona, virdulys, individualus oro kondicionierius, virdulys, vonia arba dušas, indų
rinkinys, šaldytuvas, kabelinė televizija, plaukų džiovintuvas, balkonas, telefonas, viryklė. Rankšluosčių keitimas – kasdien,
numerių tvarkymas – kasdien.
Two Bedroom Apartment ir Two Bedroom Apartment Sea View:
Erdvus dviejų miegamųjų numeris. Abu miegamieji su dvigule lova arba dviem viengulėmis lovomis. Svetainė su išlankstoma
sofa, įrengta virtuvės zona: viryklė, šaldytuvas, el. virdulys, indai. Kambariai atskirti durimis. Du vonios kambariai su dviem
tualetais. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 6 asm. Numerio patogumai: 70-90 m2. Patogumai: Wi-Fi (kabelinis), virtuvės
zona, virdulys, individualus oro kondicionierius, virdulys, vonia arba dušas, indų rinkinys, šaldytuvas, kabelinė televizija, plaukų
džiovintuvas, balkonas, telefonas, viryklė. Rankšluosčių keitimas – kasdien, numerių tvarkymas – kasdien.

Paplūdimys
Smėlio paplūdimiai apie 20-300 m nuo viešbučio. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai – už papildomą mokestį.

Bulgarija
Balkanuose įsikūrusi viena seniausių Europos valstybių, garsėjanti savo turtinga istorija, nuostabia gamta ir skania virtuve.
Vasara čia net penkis mėnesius – nuo gegužės iki spalio vidurio - šiltos ir saulėtos dienos. Galite pailsėti populiariausiuose
Juodosios jūros kurortų auksiniuose paplūdimiuose, tokiuose kaip Auksinės kopos ir Saulėtas krantas, aplankyti senovinius
miestus ir nepamirštamai pasilinksminti. Bulgarija garsėja nuostabia gamta ir žaliais parkais, nepakartojama senovine miestų
architektūra, naktiniu gyvenimu bei gausybe mineralinių vandenų gydymo centrų ir sanatorijų. Paslaptinga ir žavi šalis, kurioje
senovės istorija susipina su kvapą gniaužiančiais gamtos stebuklais. Bulgarija yra vieta, kur kiekvienas ras kažką ypatingo: nuo
turtingos kultūros ir istorijos iki nuostabios gamtos ir gardžios virtuvės. Tai šalis, kurioje kiekvienas kampelis slepia naują
nuotykį.

Šv. Vlasas
Vienintelė vieta regione, kurioje susijungia kalnai ir jūra – čia kalnai nusileidžia beveik iki pačios pakrantės. Nedidelis pakrantės
miestelis, galintis pasigirti nuostabiu gamtos grožiu ir jaukia atmosfera. Puikūs paplūdimiai ir išskirtinis regiono klimatas – ideali
vieta poilsiui. Kurorto pasididžiavimas – jachtų juostas Marina, kur galima ne tik išsinuomoti, bet ir nusipirkti sau jachtą. Ramus ir
tylus kurortas, tačiau esantis šalia Saulėtojo kranto kurorto, kur rasite daugybę pramogų.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/garden-of-eden-aparthotel-4-bulgarija-burgas

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/garden-of-eden-aparthotel-4-bulgarija-burgas

